Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  081/2.022

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento de obras, que

seja feito o patrolamento e manutenção da rede elétrica, com troca de luminárias para

led, na região da  ponte do grego, condomínio Barra da Pesca.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa melhorar o acesso a estrada, e a

iluminação do condomínio é para a segurança e qualidade de vida dos moradores e

turistas que trafegam por esses locais.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2022.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-07-14 16:47:05 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 843734892